
Prot. n. 636 del 30/07/2012 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO DEL SERVIZIO DI 

TRASPORTO SCOLASTICO DELL’UNIONE COMUNI “COLLI BERICI-VAL LIONA” 
PER GLI AA.SS.  2012/2013 E 2013/2014. C.I.G. 4421435B93.  COMUNICAZIONE 
AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA. 

 
 

 

 

Ai sensi dell’art. 79, comma 5, del D.Lgs n° 163/2006 e s.m.i., si comunicano, a seguito di apposita 

gara tenutasi in data 26 luglio 2012 di cui è stato redatto apposito verbale in atti prot. gen. n° 634/2012,  gli 

esiti della procedura di cui all’oggetto. Il ribasso offerto è il seguente: 

operatori economici Ribasso offerto 

Unibus Europa Travel – Vicenza  0,5% 

Il contratto è stato pertanto provvisoriamente aggiudicato al concorrente Unibus Europa Travel – 

Vicenza (codice fiscale  e P. I.V.A. 02710570249), con sede legale in Vicenza alla via Contrà della 

Misericordia, 14 , che, a fronte del ribasso offerto, ha presentato ad una offerta annua corrispondente ad euro 

82.087,50 oltre IVA 10%, per un totale complessivo di euro 164.175,00 oltre IVA 10%, 

Ai sensi dell'art. 11, comma 8, del D.Lgs n° 163/2006 e s.m.i., l'aggiudicazione definitiva avverrà solo 

dopo la favorevole verifica del possesso di tutti i prescritti requisiti che sono stati autocertificati dall’impresa in 

sede di gara. 

 
 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativo-Tributaria 
rag. Laura PISTORE 

 

UNIONE COMUNI “COLLI BERICI - VAL LIONA” 
Provincia di Vicenza 

COMUNE DI GRANCONA – COMUNE DI SAN GERMANO DEI BERICI 
C/o Comune di San Germano dei Berici – Piazza del Municipio, 1 – 36040 San Germano dei Berici (VI)  

C.F. 95063510242 – P.IVA 02950860243  –  Tel. 0444/868037 –  Fax 0444/868159 – PEC: unione.colliberivivalliona@halleypec.it 


